○○年○月○○日
○○図書館長　様

○○○○小学校

家庭教育学級主事　△△△△

家庭教育学級長　　△△△△

読み聞かせ講座の講師派遣について(依頼)

○○○学級では、本の大切さを親に広く伝えるために学習会を企画しましたので、下記のとおり、講師として職員の派遣について、御配慮くださいますようお願いいたします。

記

１　日　時　　　　○○年○月○日（○）　午前10時15分～12時15分
２　会　場　　　　○○○小学校　図書館
３　派遣職員　　　○○図書館　職員

　　　　　　　　　※　お手数ですが、下記に講師氏名の御報告をお願いします

３　内　容　　　　「本のたいせつさを学ぶ」

４　受講者　　　　○○○家庭教育学級生(親子参加)　　　　名

担当　家庭教育学級長　　△△△△

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　△△―△△△△